БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, бфе, Республика Порто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 9 » апрель .2024 й. № 127

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » апреля______ 2024 г.

О внесении изменений в государственную программу «Развитие и
поддержка малого и среднего предпринимательства в

Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в Республике Башкортостан», утвержденную
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 17 января
2024 года № 5.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров